
— 12306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2671, 2672

3. Rodziców mo¿na zwolniæ czê�ciowo lub ca³kowicie z
op³at mimo nie spe³niania kryterium dochodowego w przy-
padku gdy:

a) wnosz¹ op³aty za pobyt innych cz³onków rodziny w domu
pomocy spo³ecznej, o�rodku wsparcia lub innej placówce
pomocy spo³ecznej,

b) wystêpuj¹ uzasadnione okoliczno�ci zw³aszcza: d³ugotrwa³a
choroba w rodzinie, alkoholizm, bezrobocie, niepe³no-
sprawno�æ, �mieræ cz³onka rodziny, straty powsta³e w

wyniku klêski ¿ywio³owej lub innych zdarzeñ losowych,
a pobranie op³at zagra¿a³oby egzystencji rodziny.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Staro�cie Pleszew-
skiemu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

2672

UCHWA£A Nr VII/58/07 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XX/148/04 z dnia 29.06.2004 r. w sprawie ustalenia
organizacji oraz szczegó³owych zasad ponoszenia odp³atno�ci w O�rodku Wsparcia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zmian.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami)
Rada Powiatu w Pleszewie ustala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/148/04 Rady Powiatu Pleszewskiego
z dnia 29.06.2004 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Dotychczasowy §3 otrzymuje brzmienie:

1. Osoby nie ponosz¹ odp³atno�ci za udzielone �wiadczenia,
je¿eli ich dochód nie przekracza kwoty okre�lonej art. 8
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zmianami).

2. Odp³atno�æ za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wspar-
cia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej przekracza siê
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64,
poz. 593), wed³ug wyliczenia poni¿szej tabeli.:

/� �� : � � � �
2 � � � � �

� � � �

���
- � � � � ������ �� � � �

����� �� � � � �
�

��� ������ ���
�� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����

 
3. Odp³atno�æ za korzystanie z miejsc ca³odobowych w O�rod-

ku Wsparcia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej prze-
kracza siê kryterium dochodowe, o którym mowa w art.

8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. Nr 64, poz. 593) wed³ug wyliczenia z poni¿szej
tabeli:



— 12307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2672

/� �� : � � � �
2 � � � � �

� � � �

���
- � � � � ������ �� � � �

����� �� � � � �
�

��� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����

 

4. Wysoko�æ odp³atno�ci za korzystanie z miejsc ca³odo-
bowych uzale¿niona jest od ilo�ci dni faktycznego pobytu w
filii o�rodka, na zasadach okre�lonych w §3 ust. 2.

Dotychczasowy §4 otrzymuje brzmienie:

1. W przypadkach szczególnych, na wniosek osoby zain-
teresowanej lub pracownika socjalnego, Starosta Pleszewski
mo¿e czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniæ od ponoszenia kosz-
tów za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wsparcia.

2. Zwolnienie z op³aty nastêpuje w przypadku nie korzy-
stania z O�rodka Wsparcia przez okres 21 dni w danym
miesi¹cu (art. 63 ust. l ustawy o pomocy spo³ecznej)

3. Op³atê za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wsparcia
nale¿y wp³acaæ w kasie Powiatowego Centrum Pomocy Ro-
dzinie w Pleszewie do 10-tego dnia ka¿dego miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu korzystania ze �wiadczeñ, przy czym za
miesi¹c grudzieñ op³atê nale¿y wnie�æ do koñca roku bud¿e-
towego.

§2. Tekst jednolity Uchwa³y stanowi za³¹cznik nr 1 do
niniejszej Uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Staro�cie Pleszew-
skiemu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr VII/58/07

Rady Powiatu w Pleszewie
z dnia 31 maja 2007 r.

Uchwa³a nr XX/148/04 Rady Powiatu w Pleszewie
z dnia 29.06.2004 r.

w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegó³owych zasad
ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w O�rodku Wsparcia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) Rada
Powiatu w Pleszewie ustala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê organizacjê oraz zasady odp³atno�ci za
pobyt w O�rodku Wsparcia.

§2 Organizacjê O�rodka Wsparcia okre�la jego regula-
min organizacyjny.

§3. 1. Osoby nie ponosz¹ odp³atno�ci za udzielone �wiad-
czenia je¿eli ich dochód nie przekracza kwoty okre�lonej art.
8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zmianami).

2. Odp³atno�æ za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wspar-
cia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej przekracza siê
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593),
wed³ug wyliczenia z poni¿szej tabeli.:

/� �� : � � � �
2 � � � � �

� � � �

���
- � � � � ������ �� � � �

����� �� � � � �
�

��� ������ ���
�� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����

 



— 12308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2672, 2673

3. Odp³atno�æ za korzystanie z miejsc ca³odobowych w
O�rodku Wsparcia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej
przekracza siê kryterium dochodowe, o którym mowa w art.
8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
Nr 64, poz. 593), wed³ug wyliczenia z poni¿szej tabeli:

/� �� : � � � �
2 � � � � �

� � � �

���
- � � � � ������ �� � � �

����� �� � � � �
�

��� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����

 

4. Wysoko�æ odp³atno�ci za korzystanie z miejsc ca³odo-
bowych uzale¿niona jest od ilo�ci dni faktycznego pobytu w
filii o�rodka, na zasadach okre�lonych w §3 ust. 2.

§4. 1.W przypadkach szczególnych, na wniosek osoby
zainteresowanej lub pracownika socjalnego, Starosta Ple-
szewski mo¿e czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniæ od ponosze-
nia kosztów za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wsparcia.

2. Zwolnienie z op³aty nastêpuje w przypadku nie korzy-
stania z O�rodka Wsparcia przez okres 21 dni w danym
miesi¹cu (art. 63 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej)

3. Op³atê za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wsparcia
nale¿y wp³acaæ w kasie Powiatowego Centrum Pomocy Ro-
dzinie w Pleszewie do 10-tego dnia ka¿dego miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu korzystania ze �wiadczeñ, przy czym za
miesi¹c grudzieñ op³atê nale¿y wnie�æ do koñca roku bud¿e-
towego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Staro�cie Pleszew-
skiemu.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2673

UCHWA£A Nr X/99/07 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie: bud¿etu Województwa Wielkopolskiego na rok 2007

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorz¹dzie województwa (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165, art. 173,
art. 175, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Sejmik Województwa Wiel-
kopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr V/25/07 Sejmiku Województwa Wielko-
polskiego z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie bud¿etu
Województwa Wielkopolskiego na rok 2007 (Dz. Urz. Woj.

Wielk. z 2007 r. Nr 20, poz. 520 ze zm.), wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 1 uchwa³y

zwiêksza siê dochody bud¿etu Województwa Wielkopol-
skiego o kwotê 6.532.442 z³ do kwoty 645.403.269 z³

zmienia siê tre�æ za³¹cznika nr 1 do uchwa³y bud¿etowej
i nadaje mu siê tre�æ jak w za³¹czniku nr 1 do niniejszej
uchwa³y


